主旨：辦理新竹市國教輔導團藝術與人文領域國中組-培英、建華、育賢分區巡迴服務，請 查照。

說明：一、依據本市103年十二年國民基本教育精進國中小教學品質國教輔導團藝術與人文領域計畫辦理。
      二、分區巡迴服務擬辦理時間為103年11月19日（三）上午9:00-11:30，
          請詳閱附件一之流程表。
      三、請盟主學校培英國中提供約30人場地、準備單槍與投影機、麥克風與音響。

      四、請准予培英、建華、育賢三校之藝文教師（含代理教師）與培英國中相關行政人員公假（課務自理）參加。
      五、三校藝文領召依附件二之ppt重點提示準備15分鐘之簡報。

      六、辦理地點：培英國中會議室

      七、請參與人員於11月18日前中午於研習護照報名並自備環保杯。
附件一: 分區巡迴服務流程—培英、建華、育賢
	學校
	培英、建華、育賢

	盟主學校
	培英

	地點
	培英國中會議室

	日期
	時間
	活動內容
	主持人或主講人
	備註

	103年11月

19日

(三)
	9:00-9:05
	報到
	輔導員

	9:05-9:10
	致詞
	培英國中

丁淑觀 校長

蘇榮宗 主任
	5分鐘

	9:10-9:15
	分區訪視說明
	主任輔導員
	5分鐘

	9:15-9:30
	培英國中簡報
	培英國中領召
	15分鐘

	9:30-10:45
	建華國中簡報
	建華國中領召
	15分鐘

	9:45-10:00
	育賢國中簡報
	育賢國中領召
	15分鐘

	10:00-10:15
	有效教學策略課程分享
	輔導員

	15分鐘

	10:15-10:35
	綜合座談
	校長

相關行政人員

輔導員

各校藝文教師
	20分鐘

	10:35-10:40
	休息一下

	5分鐘

	10:40-11:30
	參觀培英國中

藝文教學空間、藝文教學設備、校園藝術角落
	培英國中藝文

各科教師
	培英國中藝文教師群實地帶領老師們分享專科教室經營與教學情境布置或學生作品賞析